РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       20 апреля 2020                     с. Устинкино                                 №  27
О внесении изменений в Положение (приложение 1) к Постановлению №24 от 02.04.2012г «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
             В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994  № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и постановлением Правительства РФ от 10.11.1996 № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом МО Устинкинский сельсовет, Администрация Устинкинского сельсовета,
п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в Положение (приложение 1) к Постановлению №24 от 02.04.2012г «О создании резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пункт 2.4 изложить в новой редакции.

1.1.п 2.4 заказчиками материальных ресурсов в местный резерв является:

    1.продовольствие-ИП Соловьева магазин «Уют»;ИП Семенова Е.А.

       магазин «Любава»;
    2.вещевое имущество- ИП Шамова магазин «Всё для дома»; ИП Козлов

       магазин «Дружба»;
    3.товары первой необходимости –ИП Козлов магазин «Дружба»; ИП

       Вагнер магазин «Березка».
    4.строительные материалы и оборудование- МКП «Устинкинское ЖКХ»;

       ИП «Соловьева» магазин «Уют»; ИП Козич Е.Г. магазин «Елена».
    5.ГСМ- СПК «Копьевский»; МКП «Устинкинское ЖКХ»;

    6. медицинское имущество и медикаменты-«Устинкинский ФАП».
2.Постановление вступает в силу со дня его принятия.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой

Глава
Устинкинского сельсовета                                                       С.И Волосатов